灌政办发〔2014〕13号

县政府办公室关于调整县环境保护委员会
组成人员的通知

各乡镇人民政府，县各有关单位：
因人事变动，经县政府研究，决定对县环境保护委员会组成人员作相应调整。调整后成员如下：

主  任：李振峰    县政府县长

副主任：吕  洁    县委常委、县政府常务副县长

徐能如    县人大常委会副主任

廖朝兵    县政府副县长

成  员：吴爱军    县政府办公室主任

        朱洪军    县政府办公室副主任

杨立谱    县环保局局长

嵇道峰    县发改委主任

郑永道    县经信局局长

徐开明    县财政局党组书记、金融办主任
耿学双    县住建局局长

程  军    县教育局局长

王成忠    县商务局局长
张  国    县统计局局长

王美龙    县科技局局长

孙存康    县农委主任
晏久仁    县国土局局长

孙  宇    县城管局局长

张金军    县交运局局长

张立贤    县水利局局长

相海龙    县文广体局局长

周达华    县卫生局局长

王  洪    县旅游局局长

陶必林    县林业局局长

包亚军    县安监局局长

周海兵    县中小企业局局长

王  淮    灌南工商局局长

于劲松    灌南质监局局长

钱兆兵    县农机局局长

鲍留生    县海渔局局长

张永军    县气象局局长

沈加城    县公安局政委
韩亚平    县监察局副局长
县环境保护委员会下设办公室，办公地点设在县环保局，杨立谱同志兼任办公室主任。

特此通知。
灌南县人民政府办公室
2014年2月26日

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室。
灌南县人民政府办公室                   2014年2月26日印发
PAGE
— 2 —